
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 
Катедра за Хидраулика, Хидрологија и Уредување на водотеците 
Предмет: ХИДРАУЛИКА 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 

ДАТА Активности на вежби 

08.02.2012 Воведен час 

15.02.2012 објаснување-1 задача 

22.02.2012 објаснување-2 задача, 
(предавање на 1 задача) 

29.02.2012 KОЛОКВИУМ 1 
(предавање на 2 задача) 

07.03.2012 објаснување-3 задача, 

14.03.2012 објаснување-4 задача, 
(предавање на 3 задача) 

21.03.2012 (предавање на 4 задача) 

28.03.2012 KОЛОКВИУМ 2 

04.04.2011 Објаснување на 5 задача 

11.04.2011 Објаснување на 6 задача, 
(предавање на 5 задача) 

18.04.2011 KОЛОКВИУМ 3 
(предавање на 6 задача) 

25.04.2011 Објаснување на 7 задача 

02.05.2011 Објаснување на 8 задача, 
(предавање на 7 задача) 

09.05.2011 KОЛОКВИУМ 4 
(предавање на 8 задача) 

                                                 
 
 
 
 

 Од Катедрата 

ДИНАМИЧКИ ПЛАН НА И ВЕЖБИТЕ ПО ПРЕДМЕТОТ 
 

ХИДРАУЛИКА 2 
 

ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 


